
24/03/14

Paris Saint-Lazare � Maisons Laffitte
Sartrouville � Poissy � Cergy le Haut

Samedi 19, dimanche 20 et lundi 21 avril 2014 du début jusqu’à la fin de service.

� Travaux sur la route départementale 121 à Sartrouville.

Paris Saint-Lazare � Maisons Laffitte
Sartrouville � Poissy � Cergy le Haut

Circulation interrompue sur le RER A branches Nanterre Préfecture-Cergy le 
Haut/Poissy et sur la ligne L Paris-Saint Lazare/Maisons Laffitte

Pour vos déplacements merci de consulter les horaires et les allongements de temps de parcours (approximatifs) au départ de Sartrouville Sartrouville Sartrouville Sartrouville 

Gares desservies par les trains de la ligne J au départ de Paris Saint-Lazare

Po
nt

 C
ar

di
ne

t

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ei
ne

Paris
Saint-Lazare

Clic
hy

 L
ev

al
lo

is

Bé
co

n
le

s 
Br

uy
èr

es

Le
s V

al
lé

es

La
 G

ar
en

ne
 C

ol
om

bes
N

an
te

rre
 U

ni
ve

rs
ité

M
ai

so
ns

 L
af

fit
te

Po
iss

y

Ach
èr

es
 G

ra
nd

 C
or

m
ie

r

Ach
èr

es
 V

ill
e

Con
fla

ns
fin

 d
’O

ise
 b

as

N
eu

vil
le

 U
ni

ve
rs

ité

Cergy le Haut

Sa
rtr

ou
vil

le

Cer
gy

 P
ré

fe
ct

ur
e

Cer
gy

 S
ai

nt
-C

hr
ist

op
he

Hou
ille

s 
Car

riè
re

s

Changement Changement
+10’ +39’ +42’ +45’ +48’ +53’ +55’

Trains 30401 35603 Bus 30403 35003 Bus 30405 35005 Bus 30407 35011 Bus 30409 35021 Bus 30411 35031 Bus 30413 35041 Bus 30415 35049 35061 35073 30417 35079 30419 35091 35101 30421 35105 30423 35119 35129 30425 35133

Gares desservies UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE

Paris Saint-Lazare 05:17 05:45 06:17 06:48 07:17 07:48 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

Pont Cardinet 05:20 05:48 06:20 06:51 07:20 07:51 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39

Clichy Levallois 05:22 05:50 06:22 06:53 07:22 07:53 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41

Asnières sur Seine 05:25 05:53 06:25 06:56 07:25 07:56 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44

Bécon les Bruyères 05:27 05:55 06:27 06:58 07:27 07:58 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46

Les Vallées 05:30 05:58 06:30 07:01 07:30 08:01 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

La Garenne Colombes 05:32 06:00 06:32 07:03 07:32 08:03 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51

Nanterre Université 05:35 06:03 06:35 07:06 07:35 08:06 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54

Nanterre Université 05:42 06:13 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44

Houilles Carrières 05:54 06:25 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56

Sartrouville 06:09 06:40 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11

Sartrouville 05:46 06:16 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:20 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

Maisons Laffitte 05:48 06:18 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:22 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

Achères Grand Cormier 05:52 06:23 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:27 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54

 Poissy - Arrivée 05:57 06:28 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:33 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Poissy - Départ 06:08 06:35 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:41 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Achères Ville 06:17 06:44 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:50 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Conflans Fin d'Oise 06:20 06:47 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:53 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Neuville Université 06:23 06:50 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:56 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

Cergy Préfecture 06:26 06:53 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:59 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Cergy Saint-Christophe 06:31 06:58 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:04 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Cergy le Haut 06:33 07:00 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:06 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Trains 30427 35143 35153 30429 35159 30431 35169 35179 30433 35183 30435 35193 35203 30437 35209 30439 35219 35229 30441 35233 30443 35245 35259 30445 35263 30447 35275 35289 30449 35295 30451 35309 35321 30453 35329 30455 35339

Gares desservies UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE NOPE UOST NOPE UOST NOPE

Paris Saint-Lazare 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56

Pont Cardinet 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59

Clichy Levallois 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01

Asnières sur Seine 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04

Bécon les Bruyères 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06

Les Vallées 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09

La Garenne Colombes 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11

Nanterre Université 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Nanterre Université

Houilles Carrières

Sartrouville

Sartrouville 12:18 12:48 13:20 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Maisons Laffitte 12:20 12:50 13:22 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Achères Grand Cormier 12:24 12:54 13:27 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

 Poissy - Arrivée 12:29 12:59 13:33 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Poissy - Départ 12:36 13:06 13:41 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Achères Ville 12:45 13:15 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Conflans Fin d'Oise 12:48 13:18 13:53 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Neuville Université 12:51 13:21 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Cergy Préfecture 12:55 13:25 13:59 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Cergy Saint-Christophe 12:59 13:29 14:04 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Cergy le Haut 13:02 13:32 14:06 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

sa/di lu

Trains 35353 30457 35361 30459 35371 30461 35379 30463 35381 30465 35383 30467 35385 30469 35389 30471 30471 30473 35391 Bus 30475 35393 Bus 30477 35395 Bus 30479 35493 Bus 35497 Bus Bus

Gares desservies NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST UOST UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE UOST NOPE 1 NOPE 1 2

Paris Saint-Lazare 19:16 19:36 20:01 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:23 00:49

Pont Cardinet 19:19 19:39 20:04 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:26 00:52

Clichy Levallois 19:21 19:41 20:06 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:28 00:54

Asnières sur Seine 19:24 19:44 20:09 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:31 00:57

Bécon les Bruyères 19:26 19:46 20:11 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:33 00:59

Les Vallées 19:29 19:49 20:14 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:36 01:02

La Garenne Colombes 19:31 19:51 20:16 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:38 01:04

Nanterre Université 19:34 19:54 20:19 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:41 01:07

Nanterre Université 23:32 00:02 00:32 00:51 01:17

Houilles Carrières 23:44 00:14 00:44 01:03 01:29

Sartrouville 23:59 00:29 00:59 01:18 01:44 01:54

Sartrouville 19:48 20:18 20:48 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 I I I

Maisons Laffitte 19:50 20:20 20:50 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 * * *

Achères Grand Cormier 19:54 20:24 20:54 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22 I I I

 Poissy - Arrivée 19:59 20:29 20:59 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27 I I I

Poissy - Départ 20:06 20:36 21:06 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 23:42 00:05 00:35 01:05 01:35 * * *

Achères Ville 20:15 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 23:51 00:14 00:44 01:14 01:44 * *

Conflans Fin d'Oise 20:18 20:48 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 23:54 00:17 00:47 01:17 01:47 * *

Neuville Université 20:21 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 23:57 00:20 00:50 01:20 01:50 * *

Cergy Préfecture 20:25 20:55 21:25 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:00 00:23 00:53 01:23 01:53 * *

Cergy Saint-Christophe 20:29 20:59 21:29 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:05 00:28 00:58 01:28 01:58 * *

Cergy le Haut 20:32 21:02 21:32 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:07 00:30 01:00 01:30 02:00 * *

Bus entre Nanterre Université et Sartrouville toutes les 20 minutes de 09h04 à 20h02

Bus entre Nanterre Université et Sartrouville toutes les 20 minutes de 09h04 à 20h02

Desserte par bus entre Nanterre Université et Sartrouville toutes les 30 minutes de 20h32 à 23h02

2 - Desserte à la demande pour les voyageurs en provenance de Nanterre Université1 - Desserte à la demande pour les voyageurs déjà présents dans le bus ou montés en gare de 

Sartrouville  
sa/di : samedi, dimanche     lu : lundi


